
Pochodząca  z  powiatu
limanowskiego  Agnieszka
Wójcik  Młodzieżową  Delegatką
Polski do ONZ
Już  jesienią  tego  roku  mieszkanka  powiatu  limanowskiego,
pochodząca z Mszany Dolnej Agnieszka Wójcik, studentka prawa
na  UW  wystąpi  jako  polska  delegat  podczas  74.  sesji
Zgromadzenia  Ogólnego  ONZ  w  Nowym  Yorku.  Studentka  będzie
reprezentować polską młodzież na forum Narodów Zjednoczonych,
mając okazję m.in. przemówić na forum, współtworzyć rezolucje
w  ramach  prac  III  Komitetu  ZO  ONZ,  dyskutować  nad
rozwiązywaniem  globalnym  problemów  młodych  czy  promować
osiągnięcia polskiej młodzieży na forum Narodów Zjednoczonych.

11 czerwca Agnieszka Wójcik została wybrana na roczną kadencję
Młodzieżowej  Delegatki  Polski  do  Organizacji  Narodów
Zjednoczonych. Wybór ten był efektem 4 – etapowej rekrutacji
przez  Ministerstwo  Spraw  Zagranicznych  i  Polską  Radę
Organizacji  Młodzieżowych.

–  Bardzo  miło  mi  ogłosić,  że  zostałam  wybrana  przez
Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP na stanowisko UN Youth
Delegate of Poland – Młodzieżowy Delegat RP do ONZ na kadencję
2019  –  2020.  To  wielki  zaszczyt  i  zobowiązanie,  aby
reprezentować  Młodych  najlepiej,  jak  tylko  potrafię  –
poinformowała  na  swoim  profilu  Agnieszka.  Studentka  ma
świadomość  intensywnej  pracy,  spotkań  i  konsultacji  z
młodzieżą,  a  także  realizowania  własnych  projektów  i
inicjatyw,  które  będzie  musiała  wypełnić.

Zachęcam do śledzenia moich działań jako Delegatki poprzez
stronę  internetową  (https://unyouthdelegate.pl/)  i  social
media.  Jednocześnie  zachęcam  wszystkich,  którym  bliskie  są
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tematy młodzieży do kontaktu i współpracy – dodaje Agnieszka.

Młodzieżowi Delegaci RP do ONZ to osoby, które biorą udział w
negocjacjach wraz z polską delegacją na spotkania ONZ, w tym
Zgromadzenie Ogóle w Nowym Jorku czy szczyt klimatyczny COP.
Promując  interesy  polskiej  młodzieży  delegaci  zapewniają
przepływ informacji i współpracę między osobami młodymi, a
ministerstwami  i  agendami  ONZ.  Za  program  odpowiedzialni
są  Polska  Rada  Organizacji  Młodzieżowych  oraz  Ministerstwo
Spraw Zagranicznych RP.


